
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 27 червня 2023 р. Чернігів № 401 

 

Про визначення замовника робіт 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану» (зі змінами), розпоряджень начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 23.11.2022 № 431 «Про виділення коштів», від 

23.12.2022 № 477 «Про обласний бюджет Чернігівської області на 2023 рік» (зі 

змінами), від 21.04.2023 № 190 «Про створення Державного підприємства 

”Агентство місцевих доріг Чернігівської області”», від 05.05.2023 № 239 «Про 

передачу автомобільних доріг загального користування місцевого значення 

Чернігівської області з балансу Управління капітального будівництва 

Чернігівської обласної державної адміністрації на баланс Державного 

підприємства ”Агентство місцевих доріг Чернігівської області”» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити замовником робіт за рахунок залишків іншої субвенції, 

наданої до загального фонду обласного бюджету на виконання аварійних, 

відновних робіт та експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення О250707 Короп’є – Карпилівка та С250716 

Виповзів – Десна, що збереглися в обласному бюджеті Чернігівської області 

станом на 01.01.2023 (далі – залишки іншої субвенції) за бюджетною 

програмою 1517463 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок трансфертів з інших місцевих бюджетів» Державне 

підприємство «Агентство місцевих доріг Чернігівської області» на суму 

6 020 580,09 гривень. 

2. Державному підприємству «Агентство місцевих доріг Чернігівської 

області» забезпечити надання Управлінню капітального будівництва 

Чернігівської обласної державної адміністрації інформації про стан виконання 

цього розпорядження щомісячно до 07 числа та за рік до 09 січня. 

3. Управлінню капітального будівництва Чернігівської обласної державної 

адміністрації подавати інформацію про стан освоєння залишків іншої субвенції 

до Департаменту фінансів Чернігівської обласної державної адміністрації 

щомісяця до 08 числа та за рік до 10 січня.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

Начальник                                                                                     В’ячеслав ЧАУС 


